
Uchwała Nr 46/XXXIII/2009 

Rady Gminy Żabia Wola 

z dnia 29 września 2009 roku 

 

w sprawie zmiany numeracji porządkowej Domu Kultury w Żabiej Woli. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§1 

W załączniku do Uchwały nr 74/XII/2007 Rady Gminy Żabia Wola w sprawie zmiany  

Statutu Domu Kultury w Żabiej Woli z dnia 29 listopada 2007 r. § 9 Statutu Domu Kultury 

otrzymuje brzmienie: 

 

Dom Kultury używa pieczęci: 

DOM  KULTURY 

96-321 Żabia Wola 

ul. Warszawska 27 

pow. grodziski, woj. mazowieckie 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


